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शणस्य चेव magi देवात्पूबकतन वा | 
मिस्य 3۵3835: विविध zmes ॥ ६ U 
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۴96 तथात्माने तदा कु कत 8538۱ 
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परस्य 8:05 च तदा! दायाद्रिपु प्रति ۱ 
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तदा तु संभयत  ज्षिप्र AR बलित नृपम्‌ Ry 
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ات 0-0 بے سا( انمض لکلا 
وس LB‏ .رب TID) Dg‏ وس سے لا لزا م۳ 
رھد کے اعم iv pt‏ بر تک زر یکی لاف | 
HN EO tol‏ ر کل میں لام پسبت- (Mla ४७००‏ 
gens BEN Sie ८४ 42२८८‏ 


ا کرراا توت یرس - منم - (F‏ 
ر2 + ۲ , Le Or‏ 
le a? [al‏ ار اس مارکا جا ےی رھ CEE.‏ =“ 1 ۱ 
رن — (०८०००: ४४ 2-८ BL ph É‏ 
4॥0 27/22/6070 tg blz‏ 
Li‏ و نکن ادلا چا و سے ۔ ار دشحت LOA‏ 
پر HE zd‏ ا ہے bj)‏ 190( 
.22227 | کی بسک درم رکز روا پا سے بابر رکا رووس ت ےرا 
y£‏ =-=“ سابع رمنوے ۔ 144( 
ی ~ — 5 7 0 
८८८८८४४ “ale Ç J>‏ اک ape ELT‏ 


ررخده - ر 4-4 ۱) 


EOP ELS‏ لاس رر سے 7 2 ملاس 
ی ۰ اک z‏ 
DPT शीट‏ تس i t‏ کےج ee‏ 
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اٹ شس س لیت ४1१५८ br) FL, ६४००४ yz‏ 
fats‏ ۳ جب تلهم اد سے کہ فور Jey‏ 
Soler EEG Nr Pod Egg,‏ 
مر وتت ٹا (u‏ نے )6 = 199( 
جب اہ یمام رما پا ادرف جک et‏ خویش تب Gnd‏ 
اس ےکوی ے۔ تب رن سے جک क (Recs‏ 
حب اس تج po Se‏ عبط تسه رتش 
LESBOS Geb pL yl 7‏ دا مک Me Hef‏ 
LOIN ISO Sy (h lia reir ८‏ 
Slits‏ سے ا ورای یل مقر سے Hf SMHS‏ 
ber .‏ یکو نبا Sb‏ لے ب فر کرو با دوک PL‏ 
i‏ بار š ; (¿re «¢ PICS‏ 
بآ پچ رلوک اب ó HIE‏ کی Marcle‏ 
Sol Zt‏ با دلو ہے دنو ۔ ۱ ) ۳ ی 
IESE aS:‏ ورش نک طا ق کہا Lu pF‏ سید 
یٹ سے پش I‏ کے کیا os (Nat Be‏ 
tU‏ کی را سپ mu Q Or‏ 
Sok, Hult‏ سے۔ ह 1४१ bY‏ 
عیشت ھا ۸ bbz.‏ 71 بلس 7 
Sky ws S ue PLD sl‏ 
ہے ७‏ میتی ۳۳۳ 


१८1८‏ رن adr‏ ں ے١‏ متام i ८९20४‏ ت۶ 
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आयात सदकायाणां तदात्व च ۱ 


HMA च Fai TUG च तत्वतः ॥ २ ll 
श्रायत्यां गरट्रोपक्षस्तदारये RAR: | 

अतीते काय्थशवक्षाः ARTE ॥ ३॥ 

aya नाभि लदष्युर्मि्रोदाष्ानशञ्जयः 

तणा 5ج‎ ۷۹3: खामालको नयः ॥ ۱۸۰ رش‎ 


Mey heb waif پش نکی سول | ۷۹م تیاس )یات‎ WAL? 
وس ےکی ررح اس کے محا ون لا درد زب د د رما رن‎ 7 
(tZ<. > رر‎ 

= vi fa MeN oir Pi (26४ 
tien ZI por A SIS VE 
Lb کرش شک‎ pe ہیں کے ماع‎ AIL es 
مار‎ Seal طز‎ dr ود‎ LVL ०८८४९ pam برراباڑا‎ 
۷ I :کنا مو‎ Lovey 10 fe SS Hehe 
(1८४१-४7) وا‎ me eh nk ل سے‎ yx Çu و‎ APY 
i Vey (Sra Hoe ھا سی‎ Us کار ر دازا ل اتی او هر با‎ 

| Ey Litt MI ८2४५८ تن ورتم‎ PDH 
HILDEN DT rcs: (८८/४2/0०1७ 
त्रा Rar भूले तु याजिक च यथाविधि | / 772 
×٣ चेव चारान सम्बग्विधाय ض1۱‎ 

संशोष्य RAT मार्ग ERS ख qà स्वकम | 


सापराविककस्पेन यायादरिषुरं TA: ॥ 20 
FARE fF ख गूढे युऊतरो भवेत ۱ 7 


mamî चेव स दि कष्टतरो रिपुः ॥ 3 Al 890 


oe 


1... sa سید‎ azri) UE THA चा i i: 
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رے चैव ब्यहेन निविशेत सदा स्वयम्‌ ॥‏ ہے 

सेनापतिबलाध्यज्षों 83ہ‎ निवेशपेत्‌। 

यतश्च भयमाशङ्केत्‌ पासी तां ع9×‎ ॥ ६॥ 

rete स्थापयेदाप्तान्‌ छतसंशान समन्ततः | 

स्थाने युद्धे च कुशलानभीरूमविकारिदाः ॥७॥ 
` ۹ sak el दल्पान कार्म पिस्तारयंद बदन | 


ee > 


सल्या مد‎ चेवेतान्‌ OTA ser योचयेन्‌ ॥ ८। 
स्यन्यनाशवैः समे ا‎ deter) ہے‎ 
1130 चापेरसिचर्मायुचेः स्थले॥ ६॥ 
ERE बलं वयूह्य slay सम्यक्‌ परीक्षयेत्‌। 


चेष्टाचैब विजानीयादरीन्‌ योथयतामवि ॥ १० ) 
उपस्च्यारिमासीत्‌ Up चास्योपपीडयेत |) 


दूषयेचास्य सततं 73513037 म्‌ ॥ ११॥ 
भिन्याचेव तडागानि प्रकारपरिशास्तथा| 
सपवस्कस्दंयच्येनं रात्रो ated 

TT यृत्तया.॥ 2 1۰ 

च कुवीत तेषां धम्पान्य घोदितान्‌ |‏ 18ھ 

x पूजयेदेनं 
रतश्च पूजयेदेनं प्रधानपुरुसैः وو‎ ॥ چم‎ ॥ 
आदानमध्रियेकर दानञ्च प्रियकारकम | 
अभोप्सितानामर्चाना काले युक्तं प्रशस्थते ॥ १४॥ 

; CF ۔ ۳۷۔۷۔۳‎ IITA PITTS 
CHET Z کے سے ال‎ 
io i 0101100010) A | 
رد‎ Sol کا سب سا التب تاه‎ 2 | 
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کح دب ای ط Lie Wier Ese SIGUE‏ 
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L= Ayu |‏ دس ےک ve‏ 17 
اس مس i Blk m‏ میں سے Sit‏ وه هل 
hier‏ یمر ا سرت ام سے وا ہا Wipes dra‏ 
رم Ore pial fot,‏ امیر ف کو 0 ڑا و Dud Je‏ 
ery 209‏ مس اب ری رس سب Ma WL BS‏ 
EY ots? esp‏ مو ہو گرگ او up‏ | 
|٥٣ ء٤ SY I‏ ) اش 
` سی سالارا ردام مک ریت و ادر ر iL‏ لے وا ےم ہے 
اوت هریت لا HOLE oE‏ 
Ç‏ می شر اښ ے Pes ts‏ 
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P= SPAS bral‏ 
४६-2४ I E‏ | سوقت لے وا لوا لک وسل داور wy‏ بب 
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spss hobs ON‏ ہے سب سے ولاو Ü SPI‏ 
اکان Ho‏ لا fe rity SC‏ 
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WN رت‎ Love ییا کر کو ڈول و‎ wld 
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Hy)! کایرت‎ by) lt eu J Ne مھ‎ [prey 1 ۱ 
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hops ردان‎ ly Fa ody اس‎ £ 
WBF رس چوا رر ت‎ (2: NENW J 07 
کرام در کے سر‎ Z o A 
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a pop SEMEN 
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gS Sr سا تست رز‎ 
LYNE لت اور‎ AN دش‎ inp er 
22 PLN eed Le Coup AA 
.6ک ٹر‎ पाथिबो न तथेधते। “666? 


मित्र دج کچ‎ कशमप्थायतिक्षमम्‌ ॥ १॥ 
चे ऊँतश च 353258873 € | 
1 पिरक स्थिरारम्भं ڈؤتچج‎ are? N २॥ 3 
1 Sekt xÛ च ed दातारपेच अ। ا‎ | 1 
(ght ہچ‎ कष्टमाहुररिं وع‎ ۷ 
۳ घुरुषशानः शौर्थ्य ۱وب‎ 
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ریا رگا 
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2 ونب qç सर्वमिद्‌ राजा सह‏ 
मध्याह्ने TAT Te विशेत्‌ ॥‏ ۳۹۲۹۲۳۹۳ 
۳۳۹ 
४४७ rh 2.0५. टि‏ نارغ بات اہی 
VL — fry: स‏ سے اد زو شور ھ کدرا 
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WOES, وا مر‎ Jayna? Slr اس میں سے راہ ہک‎ | j | 
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۱۳۰ = < I lz 26 fy سے رع‎ ६४ AAS 
] Z= REDD وک بر‎ On = 
مہرد لب را‎ Safe رین سے‎ JUNE ie | میس را کی ہی‎ 
نے با پک ہار‎ F CL ge Hs HEART 
iso sli)! PAIRED Soe 
७४५४०८८ ہے اکر ھا ان ورا ےکک‎ obs | 
| Cages SLICES لس‎ WOES) Ne why 
خلا ت ابا اٹ‎ actos fi ०८ 2८ 1 <= ا‎ 
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= ज समुत्थानं THEATER ब॥२॥ 
TAY चादाने AAG ARH: | 
क्र थदिक्रयाजूशयो विवादः سس شت‎ ३॥ 
सीमाववादधर्मेश्क WET दण उवाचि के | 


स्तेये च साहसे चेव ्रीसङशहणमेच च ॥ ¢ | 
स्त्रापुंवमा विभागश्च चयतसाछय FB च | 
°. 


1 पदास्थष्टादशेतानि ब्यबददार्रस्थताविह ॥५॥ 
एपु स्थानिषु WITT दिवाद्‌ छरतां ۱ 


ant RE ANAT सभा TRA | 
Net चास्य न FRE विद्धास्लज Waray ॥ ७ 


सभां वा न FETE वकव्ये दा सम तलम | / 
725و‎ 3 वापि नरो अवाति AR Sil , 

यत्र घर्मो way ८त्यं यत्रानृतेन च | 
हन्यत प्रेक्षमाणानां carers 8×۱ 
38 एवं हतो इन्ति घसा 3و‎ रक्षित: ! 


तस्मादमों न इन्तव्यो मा नो تم‎ 3 ۳ 
बुषा हि भगवान्‌ weer य: कुरुते ہو‎ 
3٦٦ तं विदुदैवास्तस्पाद्धर्म ۃ٢.‎ 


एक पव ERÎ निधनेप्यनयाति यः | 
शरीरेण SAA FIAT गडछति ۰۱۱ 
पादो घमेस्य कसार جو‎ खाच्तिणख्ड्छति | 


. पादः सभासदः सर्वान पादो राजानमृच्छति ११ 
राजा अवत्यनेनास्तु झुच्यम्त च सभासदः | 


, “ना गच्छति TA निन्दाहो 5وج وو‎ | (४' 


Cg Éy. a که‎ 


of 
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L |‏ الات ot‏ یں ے رورم ه|مزیتاز یکا Evers‏ لگ “hy bob‏ 
| یردان نع spon‏ 
222 . یک جس 0x flu! bile Ly}‏ 


Es‏ کو ں ا لیا ging‏ دنوت ا ل ھر سال( 


8 (Ju; رش کی زا د قا ده )خلاف درد ی د‎ iba o ibe 
4} 1 fi 


1 7 ما اج تج )یل تزا« یکدنا‎ ८१/4८/८८४४ ८० 

Wily BE من می‎ LES ELLE Hoge 
CHETAN IES ۔ھ)‎ aE Lah 

vee مکی ات جر ل‎ artes gos (Le کا‎ 
। PA لم‎ egy boy ul Ng ام‎ ( A É 

Nie bypass 
Ud EO wade کی ما لات‎ Loins í ४20०४ bad. yt 
pS hes? hres سوت‎ wll, 


) رل = کک ا‎ yb 
اس با ابرم سے یوب رما ادا‎ [ss نما‎ 
pl PG ول‎ pe نے‎ As} ورا رل‎ 
FTE TEIN 
hp ) ۱١ ر ۸ ۔‎ eve 
nie ری شا ل ہپ ابر‎ Eros 
"१०1७८०० त. pr BONA LE fied 


aly, rat <‏ ۲ - 
m) 1‏ 2۱۳-۸ و EE‏ 
ررم ار گر سب 


¿> wt T سر‎ 
PE EEN | دی مکی ت‎ 
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”> = 
Ebley |‏ ایازم HES‏ 
gps‏ اه len‏ وا دی wrod‏ 
Í‏ زا ان دوک تک وا لا اورمامداعتر ل۷ fr WLS‏ 
نار انا سے ہا یلعا وک ES‏ بحن ورا E bg‏ اسواس کی 
tT Opty‏ رو (Vor‏ | 
اس ریا ںھرٹ Grew, Cg‏ ارگ یسا2 Ue‏ کے 
زب ال ण्या ड्या‏ سے یی الا ل ب ہیں 
कप‏ ا 8 यग‏ 
ste ad‏ سپ رہہ 
زایا نے توووں اوہ کے ہا id‏ یں کے ای تر نکیا کاو 
४०/८2/५2०५,‏ 4-4¿ 
Shp‏ اق سےا ام تکرلام تی ا ات 


ग bey E 
ہے سو ہہ و‎ ۱ 
Oh gb سے بر‎ a LF ابا را لھا‎ 
आसाः FY वणषु 5۳: wag साक्षिण نے رہ۔۸‎ 
1 PD BHF A داس ا‎ 
FARR و‎ बिपरोतांस्तु, वज्जयत्‌ ! १ ॥ 
सीणां साम्यं स्त्रिया: कुर्युद्वञानां सदृशा द्विजाः | 
TAR सन्तः शु द्राणामन्त्य।नाअन्त्ययोनयः | ९! 
साहसेषु च सबेषु स्तयसङग्रहणाषु च | 
TATA पारुष्ये न qêr साक्षिणः ॥ ۱ 
बहुत्व पारेगृहोयात्‌ साक्षिद्ंघ नराधिपाः | 
. समेषु तु 6 TUB द्विजोत्तमान्‌ 4 ॥ 
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: {4 2 FGA i 
7 aT भ्रवताउचव सिध्यात | | RE | 

uP सत्यं 225 साक्षी घर्मोथाभ्यां न डायते ॥ ५ ॥ Ë! 
9 یں‎ 127۳۳19 ° ٦ 
, 4 वाङनरकमभ्येति प्राय खगोच्च وج‎ ॥ 4 ॥ 


मान्तः स[क्षिणः aA AAA । 
¿J mg ram 53223127 विधिनाऽनेन === ॥ < Il و‎ 
०: दयोरनयोर्वेत्थ कार्ये ऽद्मिन्‌ चोष्टितं मिथ; | 

2 द्‌ ब्रत ख جو‎ gerrê हात्र :۹۱ء‎ 
71۳0 सादये अवन्‌ साक्षी लोकानाप्तोति ۱ 
E चायुत्तमां BB वागेषा ब्रह्मपूजिता ॥ १० a 


हयेन पूयते खाक्षी धर्मः खत्येन TTS | 
1٤7ے.‎ दि 1651 ITU साक्षिभिः ۱۱ 


Wide ह्यात्मन साक्षी गतिरात्मी तथात्मनः | 
٦1٦۲ स्वमात्मान TU सात्षिणसुसमम्‌ ॥ १२ ॥ 


Ter مچچ‎ हि جو‎ Barat ۱ 
۱۳5 देवा श्रेयांसं लोकेऽन्य 54 विदुः ॥ १३ ॥ 
एको: इ॒मस्मीस्यात्माने यत्त्वं कल्याण मन्यस | 


ر 


af 


PY‏ رس سج 


Ju راصح( ورراس تال رم‎ bo 
í J. Jj HIE هروس‎ 
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Ua VL IVS, 

۳ (VALS tf) 
ںا مک‎ fet ८८५४४८८४८८ دروکا مور‎ 
ternal Hille 0 
PA SAL AG yI IY م‎ 
52240: eh ےا رای ےکا ود لز ں‎ ohh کا ی‎ 
اا‎ Ori 
CG he Ne خر تاد روت بای‎ 
Cee PNP LILO rh 7 pile Beak 


~ 


er nq ۳‏ یاد نبو ں کہ yp‏ 


نٹ کے ۰ ~ 22 0.0 of‏ 
u‏ | رسک خلات ہے تنعل مین نکی زان کے 
fic‏ اسیک او سل pad ad‏ کا )62-57( 


Ab We, btn YT | کت یکرت‎ 


नित्य 


دک 


۸ 


< 


کے کین سعا کے معطا لو سے اورا ر ےلات باع ی ی سے 

اا الت تعفر سے + (hws $J‏ 1 

تی مال یگ اور متام lf‏ ما ہوں۔ و ال الت اد رق 

2 2 و نہیں (=n)‏ 

لچ ن درلال SANA‏ کیت 2४4६7‏ 

bd 

ID 

FHL HE 
۱ دہ ںیت سرت یا ن سے یی ہیں و ڑ یر رای(‎ 

بب tT SHER‏ < تک ری ہی 
ALBEE‏ 289 


= : ` U 2 
DEEP ہے جک‎ peri See AAU 
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ساره کوش is‏ | 


pr rt oy ety 
es SNS ج ںای کن یک اس‎ 
ہے وہ صاصب زیت ہے یپوٹ ین را‎ ace ee من یکو‎ 
)۸۱ ०८५०५ 

og‏ ہاب ے ا ریچ بی سے د نا سا ا 

ایا )42 ۸۳ ) 

EV !ہا ت‎ RN VISE A 
ں کاب گا کی مت 2 راس تک پر تو‎ ५८2८ تام‎ 
) ۸ ٣-۸ یر سے وس یس ا رجاس سے اکا سے ره سپ کو‎ 

2412 ZZ S20 کا ہے سالا تک‎ fy? 
| )4٦ رو۸‎ ce, لوگ ا سک سوا / رون ر یس‎ 

bibs hyped‏ کش f,‏ ےتا میس السا جا نل 
کرٹ زرڑلے دس تیه 777 ہے دل ८८/४२/०००४‏ 
القلو بکاہے۔دہ لواب! رگا هلب واب rhe)‏ 

clea, 


भान्मोदाहूयास्मेत्रा त्कामात्‌ ج133(‎ ۱ 
۱3۳۲۲۹۹۲۳۲3۲ साच्यं वितथमुच्यते ॥ Ó Ë 


iJ Mew 0‏ تخ امس اع lei tot‏ 
७०५१ Lee g; z‏ نیا Th) FU‏ 6 
تا ماو کے لے انس Ú‏ اسر ہہ ےک ام س Pb Í‏ 
چون شب یداہ Sth ha‏ الف یز را فا میا 
ےتاجآ Od SL yg‏ ےم ابان وا سیر 
८22८० ५५८०८ +f].‏ کے نہ PLUS, LL‏ ہے بی مرا رسک 
صا یی رما ہے سی ر Suey‏ کم I‏ 
“SES Ht = (rreth‏ 


= स्थाने यः ہہب‎ ۱ 
लस्य USAT मवदयाम्थनुपूवेशः ٦۱ح‎ 
7۳.۳۳ माददात्पूञन्तु साहसम्‌ | 
भथादूद्धो मध्यमो दरड्या ArT चतुर्गुणम ॥ ३॥ 
कामादशशुरं पूर्व mare त्रियुणं परम्‌ । 
ITER शते पूर्ण यालिश्याच्छतमेव तु ॥ ४ ॥ 


उपस्थमुदरं जिह्वा इस्तौ पादो च पञ्चमम्‌ । 
AQAA च कर्णो च धन देहस्तथैव खर ॥ x ॥ 


श्रनुबस्चं परिश।य देशकालौ च तत्त्वतः | 

551۲31 चालोक्य दरड TY ॥ ۱ 

अध्मद्रडनं लोके यशोष्नं कीसिनाशनम्‌ | 
تی‎ TONY तस्मासत्पारचजयेत्‌ ॥ ७॥ 


अदरड्यान्द्रडयन्‌ राजा दरड्यांश्ववाप्यदराडयन। 
Bagi महदाभोति नरक चेव गञ्छति ॥ ८ ॥ ` 


ATE प्रथमं छु्याद्धिग्द्शडं तदनन्तरम्‌ | 
तृतीयं घनद्णडं तु TERT: परस्‌ ۱۷۱ 


Wç‏ | شارت دجبا وت یا १७‏ و لیے oy‏ رر سے 
SF 2 ; 7 ۳‏ ,> ,~ 
Jaye A) TL DPT)‏ 


3 fy YL shige یروا‎ rh, 44 | وای‎ 


2 


مم (2८‏ رباع حترم ai‏ 


Fe YS ,, Je, IGE re fh AE ین ا‎ 

प 4‏ ی s‏ > ۰ 5 1 سے 2८८, Ge‏ 2ھ 
LOR; CBE a ८८८००५ go}‏ 
fl (2 1‏ ماش £ AMT a‏ کت - 
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a =‏ 72 
nesal pi df z‏ 
رت b‏ سے بج ele sys‏ سی برا د لیو سے Lhe‏ 
je‏ < 5 
HEYA‏ بج سے و 
dg TBE क|‏ ما rea‏ 
RELI‏ ریرے اس pele toe‏ 
جرک < إخ ٹکو ا گوا سی دو ےک یمن جار لیے و 
.1 ایتک JAM‏ اگوی دوس اسر کے سے جرد —, 
Klass WAAL Sg‏ جرا (I-A en gh‏ 
lipo‏ - ا عضا دا پیٹ “بن لاق پک ال 
ان DADS pyle‏ گر ریا ہے زعتو ۔ ۱٥۵‏ ) 
کین ہے Í 7 १८ We ट I 7 of x ZZ‏ 
ن چول وی رده باس هگ r‏ 
4.2 وه A‏ 3 ~ کی 
وک E= is‏ لآ ت نا ارہل ا سک ہی لاملا 
ا دوست ya?‏ ا سے درو سرچ د پرا wb Seg Lda‏ 
bil‏ رم ووی ی Leda‏ 17422( 
“८2८22 lor Guy LE‏ < کو راد dros 6 Je‏ 
Freon HADI‏ 


br “p LEE gtr 0212120. 
ric isle 
HORII AT SIT PIS 
اد‎ dudalen مرس | کوش‎ ls LL 
0 (IPA 2१२ سے مد رر ے۔‎ 
८८22220 سی‎ ५४ Ue 5 ہے‎ se 
Ü ie کے راد‎ hg tO تچ کے الس اکا‎ 
RE رہ‎ ibe le خی ابا‎ 
(IF مس دا لیا من ۸م‎ ID 
Zt 1>2/<५/८/ at 


३ | 
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यन येन यथाङ्गेन सेना TT RIT ر‎ 
7۳73 इरेदस्य प्रत्यादेशाय THU: H १॥ 
पिताचाय्यः GERIT भार्या पुत्र: पुरात: 


नादण्ड्यो नाम शाजञोऽस्ति थः eR न چو‎ ॥ २। 
कार्षापणं अवदरड्यो यत्रान्यः THAT जनः 


सञ्च राजा HETO: 588۲۷۲8 धारणा H ३॥ 
771775 ET स्ते अवाति ۱ 


पाउशेष त वैश्यस्य وك‎ TRI च ۱ 
ब्राह्मणस्य चतुःषष्टिः पूर्ण चाणि शतं भवेत्‌ | 


द्विगुणा बा چ7٭ہہ+7٭٭٭٭×”٭‎ ۱۷ 
एन्द्र स्थानमा ASSIA काच । 


नोपक्षेत FOR राजा साहसिक नरम ॥ € ॥ 
۳3 2۶2 EN च aa: | 


साहसस्य नरः कस्ता ST: EWA: ۱ 9 ॥ 
125 337 यो 7377 ۱ 


= 556 anes Wee HAST ॥ cil 
न ۱۹۱۲5 विषुल्धाद्षा مو‎ ۱ 


×33 وم‎ ۱۱ 
` शुरु वा ٩1551 या 315 वा 2 | 
आततायनमायान्त हन्याद्‌ बाइचारयन्‌ ۱۱ 


511811755 दाधा हन्तुभेवात ۱ 
TART वाउप्रकाश वा मन्युस्तन्मन्युसृच्छति ۱ 


यस्य स्तनः पुर नास्त नार TAT न दुष्टवाक्‌ | 
न 8151553۳ स राजा शक्रलाकभाक ۷ 
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>> عو مآ رم سم opel pipe‏ . ۔ |۳۵ रा 4 (Fats‏ مم 
pt iA! 20‏ 
ا ہے اس نوکس بک تبرت مش را bu‏ دوس( سوم موس | 
SE‏ ٹر ےکوی F [reo‏ ہے اہ اب ا شاد درست ۔ ورت ما i fers yal‏ 
Dirk‏ نہیں رما oy aes‏ پر tri aE‏ 44 
یب ماما سن Velo Kelis SO Yale‏ = 
وی لو (Precast) Adah‏ 2 
ان سیک /*-22477 020 lege‏ 
Hever erp Clo‏ 
Es‏ ۳۳۷ ) 1 
J BTA Lf Er Lz‏ 
Bier prep pile Ura Send‏ 
TT Yogi‏ لادا بر 
de HEN‏ 
کر یود زد تج تا بو باس ese Gols‏ 
DATS‏ / 
دک لزان سرد یک ETT‏ بت رما یا کے تیادہ لو پا 
سوم ۔ f CFF‏ : 
اداس کاک لیے از یک دی لے وسو رکال ےرڈ ےآ 
7 ری کو Sel dn‏ ناما ان سوم - bred‏ 
TAN Eo SO)‏ اما L= ligt‏ 
are य ८४०६‏ مر 
کا t y Z siglo‏ 
Ç fit <J SD‏ می و نت سے (rp ۸ च्य‏ 
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عارادی ۱ ۴۳ 
Le 3 A 2 7‏ 
وار ET AFB‏ 
(rf AP) -— ¿k 3 “९८४०० Hoge vis,‏ 
Ë UF; he x= AE I fe : ~ AA!‏ 
| ورا ا ا را وا EGE FEDS SS‏ 
ا سے ۔ وم د ۷م۳) 
GOI‏ لاف کلف ی داے ما رآر off‏ ے 
A 12 :‏ 
رپ اورت دنب سے را DS‏ 
اریخا سا د یرو ولا دی .»اپ ka‏ ول اهر ناسر 
7 نے ابو و ضر یمک Soe‏ درم چنا ا دت وک ri bez‏ 


सां श्वभिः खादयेद्राजा संस्थाने ۱ 
पुमांस दाइयेरपापं शयने aw ۱ Š 
अभ्यादध्युश्च काष्ठानि तत्र جج‎ ۱ 


TR ययादेश थणाकालन्तरो भवेत | 
नदीतोरेषु 5157۳95 1۲ ۱۷ 
hE कयाम्लान्दाइनानि ख। 
आयव्ययौ च नियताचाकरान्काषओय च ॥ ४॥ 
एव 451888151 भ्यवहारान्समापयन्‌ | 


TT किल्बिषं सर्वै प्राप्नाति وم‎ गतिम ॥ ५॥ 


Hons ie 
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x z r: Z ما رگ سا‎ 


17275 WEI 27 GTN: ॥ मनु 3 71 


| ۳۰۰۳۱۹۰۳۹۳۲ 
۱ رالد( dt‏ ق ے۔ رت شیب اش کے شو سرک وج رر bel‏ 
Ea‏ ست سی ورز ں ار مدر لے سا Bl, He‏ سوم .| (ré‏ 
Me Heine SBP OPP‏ 
Lr Err, ° I‏ 

gr ae i‏ م۳۵۲۷ 
i‏ را روط ST eo bio‏ ا کم سو 0 ट्र ples d L‏ 
fy)‏ ریت Jl L t‏ سے رر زار ےکا 
اسب yl ७४५८२‏ ل سے یڑا را ںو 70 
سوال ह त्र dyes‏ ان 
راب با ی JP Lo‏ رالالضپ ورآ و erg‏ ےج با VL‏ 
اورد سب کے تودوسر ا ر ی سل 17 pes‏ کے اوی سب j‏ 
ukllay,‏ ی س اریا جا WG‏ یاس | 
میک + مو رام ۔ وز راوطا SFP‏ لصا س روبز ]رالاس 
کرو L fuel‏ ~ | ری باه بای پر ر < Ë‏ 
Tr‏ یکا نام ما ہہ اور بے جوا سک १5‏ 71 
lg wobec‏ 3 
UGZ‏ کے وال ال یکت نار راب شس سے کیا is‏ 
š 1‏ تم ADETE‏ 22 دالا UU‏ سے ا دی + | 
| وای وا رکٹ pe‏ ره تا Lone HPP‏ 
ار گرا هلا lee,‏ لوک هس Spot‏ 


ا برک و Ez err Live‏ £ 
:1 2 ت bas‏ ںا رای کے را ےک "Li‏ 
: ا رس JEG‏ ےکا مت تی گے نے سی ۱ i;‏ 
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ان | ارس رک wis Fel‏ 


Efe اکت پو ی‎ AZ وج ہے‎ Z ورد از ا ده‎ Sas ५ | प्रत्य 
SAE gr BIER GLI جب اکا درم یمر ےکا مو‎ 
نج نلیا درد دسر ےکر‎ ५८०५ FN Sei LPI ۷ 
مالٹ میں با ر دوکر ملس رہد بے ادرو برع ص س‎ iyo, bl 
FORA شر لیک‎ Levi ghar رسد‎ 
(Sag زرط‎ y fost الا مزا رآ و راک اک‎ Ay (Tab 
x rg reentry 
ام ادر مرول رب‎ EPs yl 27 دب یکت‎ le ०६) 0 BD 
loess AY oS 
ily Pu Jee ¿Lla JJ, ley boy ५८: 
ملا لے‎ Se ESI یں‎ | 
PEG نع‎ py گرا پا تک میا‎ ८०७०५८४७४७ 
چراق نا‎ THEN pt Ber Hrd 
ole छ وا سے ںا نکی روا تک رسے را‎ ps) bod) 
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